

کد سند: ۱۰-۱۹ ب ر شماره بازنگری: ۰۰	"صورتجلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی"	وزارت کشور استانداری آذربایجان شرقی فرمانداری شهرستان عجب شیب
--	---	---

محل تشکیل: فرمانداری زمان: ساعت: ۸:۳۰ روز: سه شنبه تاریخ: ۹۴/۰۵/۰۶ شماره جلسه: سقف سالانه:

دستور جلسه:

۱. گزارش اقدامات انجام گرفته درخصوص مصوبات صورتجلسه مورخ ۹۴/۱/۸ (ازجمله نیروگاه برق سهند بناب، اتلاف سگهای ولگرد، پسماندهای شهرستان، فاضلاب پادگان، آب شرب، تحقیق از مواد غذایی و بهداشتی دارای آرم استاندارد - فاضلاب روستاهای بالا دست سد قلعه چای و..)
۲. اهمیت کارگروه سلامت و امنیت غذایی در شهرستان
۳. مشکلات بهداشتی و زیست محیطی ناشی از ظروف یکبار مصرف
۴. نقش نان های سبوس دار در سلامتی
۵. نقش لبنیات در سلامتی
۶. برنامه کنترل و پیشگیری از استعمال دخانیات در شهرستان
۷. نیازسنجی سلامت شهرستان

ساعت شروع: ۸:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۰		رئیس جلسه: طاهری - فرماندار	تنظیم کننده: خوش خو
ردیف	تصمیمات متخذ	اقدام کننده	تاریخ اجرا
۱	مقرر گردید استفاده از کیسه و ظروف یکبار مصرف پلاستیکی در ادارات ممنوع گردیده و ظروف تجزیه پذیر جایگزین آن گردد.	کلیه ادارات و ارگانهای شهرستان	جلسه بعدی
۲	مقرر گردید در خصوص نمایش تصاویر در پارچه نوشته ها راهکار مناسب بررسی و بجای بنر از پارچه نوشته استفاده گردد.	کلیه ارگانهای دخیل	جلسه بعدی
۳	مقرر گردید برنامه های اجرایی و تبلیغی مصرف نان های سبوس دار در شهرستان پرننگ تر گردیده و جلسه هماهنگی درخصوص بهبود کیفیت نان های سبوس دار با حضور ارگانهای مربوطه تشکیل گردد.	فرمانداری، صنعت و معدن شبکه بهداشت	جلسه بعدی
۴	مقرر گردید برنامه های آموزشی و تبلیغی در خصوص ترویج مصرف لبنیات در شهرستان به اجرا گذاشته شده و در خصوص کنترل شیرهای غیرپاستوریزه اقدامات لازم بعمل آید.	شبکه بهداشت جهادکشاورزی دامپزشکی، صنعت و معدن و تجارت	جلسه بعدی
۵	مقرر گردید پیگیری های لازم درخصوص اتلاف سگ های ولگرد به روش زنده گیری بعمل آمده و در خصوص قلاده گذاری سگ های صاحبدار اقدامات لازم بعمل آید.	شهرداری، دهیاری ها	جلسه بعدی
۶	مقرر گردید از پساب خروجی نیروگاه برق سهند بناب آزمایشات لازم بعمل آید.	محیط زیست	جلسه بعدی
۷	مقرر گردید به منظور تحقیق و بررسی از مواد غذایی و بهداشتی مورد نظر نمونه برداری از سطح عرضه انجام گرفته و آزمایشات لازم توسط اداره محترم استاندارد بعمل آید و در جلسه بعدی کارگروه از این اداره نیز دعوت بعمل آید.	صنعت معدن و تجارت، شبکه بهداشت و درمان	جلسه بعدی
۸	مقرر گردید در خصوص مشکلات بهداشتی و زیست محیطی ناشی از فاضلاب روستاهای بالادست سد قلعه چای جلسه هماهنگی و بررسی کارشناسی با حضور ارگانهای مربوطه تشکیل گردد.	شبکه بهداشت و درمان، بخشدار قله چای	جلسه بعدی

جلسه بعدی	آب و فاضلاب روستایی	مقرر گردید آب و فاضلاب روستایی، شبکه آب شرب روستاهای النجق، بوکت و چهاربرود را تحت پوشش در آورده و نتیجه اقدامات انجام یافته را در جلسه بعدی گزارش نمایند.	۹
جلسه بعدی	آب و فاضلاب روستایی، دهیارها	مقرر گردید در خصوص جلوگیری از مصرف بی رویه و بدون کنترل بعضی از مشترکین از آب شرب در روستاهای تحت پوشش و غیرتحت پوشش اقدامات لازم بعمل آید.	۱۰
جلسه بعدی	فرمانداری، شبکه بهداشت و درمان	مقرر گردید در جلسات کارگروه از NGOهای بخش سلامت نیز دعوت بعمل آید.	۱۱
جلسه بعدی	کلیه ارگانها	مقرر گردید در خصوص اجرای برنامه های کنترل دخانیات در شهرستان همکاریهای لازم بعمل آید	۱۲
حاضرین جلسه : فرماندار، بخشداران مرکزی و قلعه چای، فرماندهی انتظامی، تبلیغات اسلامی، صنعت معدن و تجارت، هلال احمر، شورای اسلامی شهرستان، شورای اسلامی شهر، دامپزشکی، آب و فاضلاب شهری و روستایی، جهاد کشاورزی، پادگان، شهرداری عجب شیر، ورزش و جوانان، شبکه بهداشت			
غائبین جلسه : محیط زیست ، آموزش و پرورش			

نام و امضا رئیس جلسه : ابراهیم طاهری - فرماندار شهرستان عجب شیر

نام و امضا دبیر جلسه : دکتر محسن قادری

تذکر: ضروریست رؤسای محترم ادارات، نتیجه اقدامات انجام شده در مورد مصوبات را در جلسه بعدی به صورت کتبی به دبیر جلسه تحویل نمایند.